
Zarządzenie Nr 11/24 

Burmistrza Lidzbarka  
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 昀椀nansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270.) i § 11 ust 2 pkt 6 Uchwały nr LIX/509/23 Rady  
Miejskiej w Lidzbarku z dnia 14 grudnia 2023 roku, Burmistrz Lidzbarka postanawia, co  
następuje:     

 

                                                             § 1 

 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 19 625 zł. 
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi 98 056 739,93 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 1  
z tego: dochody bieżące w wysokości           65 678 138,99 zł  
             dochody majątkowe w wysokości    32 378 600,94 zł.    

           
                                                                         § 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 19 625 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi 104 680 317,45 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 

z tego: wydatki bieżące w wysokości       65 784 720,83 zł 
 wydatki majątkowe w wysokości       38 895 596,62 zł.     
                                                                            
                                                                          § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Lidzbarka  

Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 000,00 260 240,00

Pozostała działalność 0,00 4 240,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 4 240,00

758 Różne rozliczenia 30 603 969,00 30 618 919,00

Różne rozliczenia finansowe 640 000,00 654 950,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 14 950,00

852 Pomoc społeczna 2 186 513,00 2 186 693,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 180,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 180,00

855 Rodzina 8 470 775,02 8 471 030,02

Pozostała działalność 0,00 255,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 255,00

98 037 114,93 98 056 739,93

2100 255,00

Razem: 19 625,00

BeSTia Strona 1 z 1

255,00

85595 255,00

85231 180,00

2100 180,00

2100 14 950,00

180,00

14 950,00

75814 14 950,00

75495 4 240,00

2100 4 240,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 23.01.2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

4 240,00



Treść Przed zmianą
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 908 650,00

Pozostała działalność 55 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 24 883 642,48

Szkoły podstawowe 16 589 653,92

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Pomoc społeczna 5 962 598,98

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00

Rodzina 9 816 268,24

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

104 660 692,45

BeSTia Strona 1 z 1

4350 7,00 7,00

Razem: 19 625,00 104 680 317,45

85595 255,00 255,00

3290 248,00 248,00

3290 180,00 180,00

855 255,00 9 816 523,24

852 180,00 5 962 778,98

85231 180,00 180,00

4750 3 390,80 3 390,80

4850 662,89 662,89

80101 14 950,00 16 604 603,92

4350 10 896,31 10 896,31

3280 4 240,00 4 240,00

801 14 950,00 24 898 592,48

754 4 240,00 912 890,00

75495 4 240,00 59 240,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do  Zarządzenia Nr 11/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 23.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


